ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v cung cấp dự toán chi tiết

kinh phí thực hiện xác định

giá đất cụ thể

        Ba Dinh, ngày         tháng 10 năm 2025

        Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2480/STC-QLNS ngày 27/9/2025 của Sở Tài chính

về việc cung cấp dự toán chi tiết kinh phí thực hiện xác định giá đất cụ thể.

 Qua rà soát trên địa bàn xã Ba Dinh có 03 công trình cần thực hiện xác định

giá đất cụ thể để phục vụ công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng.

 (Có phụ lục danh mục công trình và dự toán kèm theo)

 UBND xã Ba Dinh kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-10-01T20:16:21+0700

		2025-10-02T08:20:02+0700

		2025-10-02T08:20:02+0700

		2025-10-02T08:20:02+0700